
 

Baby-Donut-Mischkiste, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1736)

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Zimtzucker
Zutaten
Wasser, Palmfett, WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, Zimtzucker (9%), Zucker, 
Kartoffelstärke, Glukosesirup, JOGHURTPULVER, HÜHNEREIWEIßPULVER, 
MILCHEIWEIß, VOLLEIPULVER, modifizierte Kartoffelstärke, Dextrose, Speisesalz, 
Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat, Calciumphosphat), Stabilisator Xanthan, 
natürliches Aroma
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, LUPINE

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE
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Pink
Zutaten
Wasser, Palmfett, WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, Fettglasur (9%), (pflanzlich)(Zucker, 
pflanzliches Öl(Palm, Palmkern), MAGERMILCHPULVER, Emulgator Lecithine, natürliches 
Aroma), Zucker, Kartoffelstärke, Glukosesirup, JOGHURTPULVER, 
HÜHNEREIWEIßPULVER, MILCHEIWEIß, VOLLEIPULVER, modifizierte Kartoffelstärke, 
Dextrose, Speisesalz, Rote Beetekonzentrat, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat, 
Calciumphosphat), Stabilisator Xanthan, natürliches Aroma
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, LUPINE

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE
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Kakao
Zutaten
Wasser, Palmfett, WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, kakaohaltige Fettglasur (8,8%)(Zucker, 
Palmfett, fettarmes Kakaopulver, LACTOSE, MAGERMILCHPULVER, Emulgator 
SOJALECITHINE, Aroma), Zucker, Weiße Schokoladenstückchen (4,4%)(Zucker, 
Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, EMULGATOR SOJALECITHINE), Kartoffelstärke, 
Glukosesirup, JOGHURTPULVER, HÜHNEREIWEIßPULVER, MILCHEIWEIß, 
VOLLEIPULVER, modifizierte Kartoffelstärke, Dextrose, Speisesalz, Backtriebmittel
(Diphosphat, Natriumcarbonat, Calciumphosphat), Stabilisator Xanthan, natürliches Aroma
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM, LUPINE

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE


